PHÒNG GD-ĐT NAM TRÀ MY        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG PTDTBT THCS TRÀ LENG                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 58/ QĐ-THCS                     Trà Leng, ngày  04 tháng 10 năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng Liên tịch trường PTDTBT THCS Trà Leng,
 năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS TRÀ LENG
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 1466 ngày 18 tháng 8 năm 2014 của UBND huyện Nam Trà My về việc thành lập trường PTDTBT THCS Trà Leng.

Căn cứ điều kiện và tình hình cơ cấu, tín nhiệm của đội ngũ cán bộ, giáo viên về việc bố trí giữ các chức danh cán bộ chủ chốt đơn vị trường PTDTBT THCS Trà Leng năm học 2021-2022;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Hội đồng Liên tịch, trường PTDTBT THCS Trà Leng năm học 2020-2021 gồm các Ông (Bà) có tên ở Phụ lục đính kèm:
Điều 2: Hội đồng Liên tịch trường PTDTBT THCS Trà Leng, năm học 2021-2022 có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên tổ chức thực hiện tốt công tác điều hành, quản lý các mặt hoạt động của đơn vị trường trong năm học đúng quyền hạn và trách nhiệm của mình.
Điều 3: Các Ông (Bà) có tên ở Điều 1; các tổ chức, đoàn thể và bộ phận có liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí.

Nơi nhận:                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
-Như điều 3.
-Lưu VP
DANH SÁCH HỘI ĐỒNG LIÊN TỊCH
TRƯỜNG PTDTBT THCS TRÀ LENG
NĂM HỌC 2021-2022
(Kèm theo Quyết định số58/QĐ-THCS ngày 04 tháng 10 năm 2021
của Hiệu trưởng trường PTDTBT THCS Trà Leng)

	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh

	1. Ông Nguyễn Đức Sơn
	- Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng
	- Chủ tịch

	2. Bà Kiều Thị Thanh Thuyết
	- Chủ tịch Công đoàn, Phó Hiệu trưởng
	- Phó chủ tịch

	3. Ông Lê Viết Sinh
	- Phó Hiệu trưởng
	- Phó chủ tịch

	4. Ông Phạm Phú Đạt
	- Thư ký Hội đồng - Tổ trưởng CM
	- Thư ký

	5. Bà Đàm Thị Anh Lan
	- Tổng phụ trách Đội
	- Thành viên

	6. Ông Hồ Nguyễn Anh Thuận
	- Trưởng ban Thanh tra
	- Thành viên

	7. Bà Lê Thị Cẩm Thùy
	- Trưởng ban Nữ công, Tổ phó CM
	- Thành viên

	8. Ông Võ Văn Phú
	- Tổ trưởng CM, Cán bộ quản lý HSBT
	- Thành viên

	9. Ông Lê Hồng Lâm
	- Tổ phó CM, Cán bộ Thư viện
	- Thành viên

	10. Bà Ngô Thị Thu
	- Kế toán, Tổ trưởng văn phòng
	- Thành viên

	11. Ông Võ Anh Tuấn
	- Cán bộ văn thư, lưu trữ
	- Thành viên

	12. Ông Nguyễn Văn Tùng
	- Thủ quỹ
	- Thành viên

	13. Ông Hồ Văn Tâm
	- Nhân viên Y tế trường học
	- Thành viên

(Ấn định danh sách có tất cả 13 người)